PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.07.2020г                            №  25

О назначении пенсии

за выслугу лет

Ж.В. Мишко

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121 – з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области»

         1. Назначить Мишко Жанне Васильевне пенсию за выслугу лет, выплачиваемую лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области с 22.07.2020 года.

         2. Установить размер пенсии за выслугу лет выплачиваемой лицам замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области

         - за июль 2020 года в сумме 1808,44 (одна тысяча восемьсот восемь) руб. 44 копейки;

         - с 01.08.2020 года в сумме 5606,15(Пять тысяч шестьсот шесть) руб.15 коп. ежемесячно.
        3.  Возложить обязанности по расчету, перерасчету, выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы), на главного специалиста Данилкович Светлану Ивановну.
       4. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 22 июля 2020 года.

И.п. Главы муниципального образования
          Лехминского сельского поселения
          Холм-Жирковского   района

          Смоленской    области                                                        Н.В. Борисова
Администрация                                                 Мишко Жанна Васильевна
Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
УВЕДОМЛЕНИЕ
от 21июля  2020 года                                № 1

о назначении пенсии за выслугу лет

Уважаемая  Жанна Васильевна!

            Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области уведомляет Вас о том, что с 22.07.2020 года Вам установлена пенсия за выслугу лет в размере:

       -за июль 2020 года в сумме 1808,44 (одна тысяча восемьсот восемь) руб. 44 копейки;

         - с 01.08.2020 года в сумме 5606,15(Пять тысяч шестьсот шесть) руб.15 коп. ежемесячно.

И.п. Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
Н.В. Борисова
С уведомлением ознакомлен: ___________________   Ж.В.Мишко
                                                        (личная подпись)